
Governo Municipal
CNPJ n° 07.520.372/0001-98

Prefeitura

ATA DA SESSÃO - TOMADA DE PREÇOS N. 2023.06.02.1

OBJETO: Contratação de serviços especializados a ser 111 prestados na assi tência técnica em
equipamentos médico hospitalar odontológicos, ventilação e refrigeração junto a Secretaria
Municipal de Saúde de Umari/CE. conforme especificações apresentadas no Edital Convocatório.

Data de Abertura: 22 de junho de 2023
Horário: 9hOOmin
Local: Prefeitura Municipal de Umari.
Endereço: Rua 03 d Agosto. 200. Centro. Umari/CE.

Aos vinte e dois dias do mês de junho de dois mil e vinte e trê na sede da Prefeitura Municipal de
Umari, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Umari em sessão
pública, nomeada pela Portaria n. 2023.01.02.003, de 02 de janeiro de 2023 do Senhor Prefeito
Municipal, sendo composta pelos membros Cicero Anderson Israel Soares Jefferson ilva Vieira
José lvanildo Alves de Almeida. sob a presidência do primeiro, para que fossem recebidos os
envelopes de habilitação e propostas d preços referente à Licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇOS N. 2023.06.02.1, cujo objeto supracitado. Pontualmente às 9hOOmin, o Senhor Presidente
declarou que estavam abertos os trabalhos da presente licitação nomeando o Senhor Jefferson Silva
Vieira, para secretariar a reunião, determinando qu fosse realizada a chamada dos interessados a
participarem do presente processo. Feita a devida chamada fora constatado que nenhum licitante se
fez presente, quando o Senhor Presidente concedeu um prazo de 15 (quinze) minutos para possíveis
atrasos. Decorrido a referida tolerância c como nenhum interessado acudiu ao chamado, o Senhor
Pr sidente declarou o certame licita tório DESERTO pela ausência de licitantes. ada mais
havendo a tratar, o Senhor Presidente determinou que fosse encerrada a presente sessão, do que para
constar foi lavrada a pre ente Ata, que vai as .inada por mim, d ,Jefferson ilva
Vieira, que secretariei pelo Presidente e demais membros da Comi 'são

A sinaturas

Comissão

Função INome ASSil~tura

Presidente Cicero Anderson Israel Soares ~!

Membro .I fferson Silva Vieira
In1l.11I:!071 {)"Pur» lt~~

Membro Wosê Ivanildo Alves de Alm ida ( II~,~
'Q-

Rua 03 de Agosto n? 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000


	Page 1
	Titles
	Prefeitura 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



